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Na osnovu ¢lana 30 Statuta DOO ,, Vodovod i kanalizacija“ Budva, ¢lana 61
Kolektivnog ugovora i zahtjeva Sindikalne organizacije DruStva br.01-7572/1
od 04.11.2022, Odbor direktora Drustva na XIV sjednici, odrZzanoj dana
20.12.2022.godine, donio je sledecu:

ODLUKU

Daseza zaposlene u Dru$tvu, na ime zimnice za 2022.godinu
obezbijede sredstva za dobijanje bonova u visini od 300,00 € po
zaposlenom.

O sprovodenju ove odluke starace se v.d. IzvrSnog direktora i Sluzba
racunovodstva.

ObrazlozZenje

Sindikalna organizacija DOO , Vodovod i kanalizacija“ Budva obratila se
zahtjevom broj 01-7572/1 od 04.11.2022 godine , Odboru direktora Drustva,
radi odobrenja novcanih sredstava za zimnicu za zaposlene.

Kako je shodno odredbama Kolektivnog ugovora propisano da se
zaposlenima moZe isplatiti naknada za zimnicu ili da se obezbijede sredstva
za dobijanje bonova te kako je isto predvideno Finansijskim planom Drustva
za 2022.godiny, to je odluceno kao u dispozitivu.

ODBOR DIREKTO
Predsjednik
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SPISAK ZA ZIMNICU 2022.

NA DAN: 20.12.2022

ID RADNIK

307 Agovi¢ Adnan
533 Alilovski Nusret
326 ASanin Stanojka
304 Babi¢ Milutin
115 Babovié¢ Milovan
351 Bajkovié Jovo
294 Bajkovié Zoran
455 Balevié¢ Filip
390 Baljevi¢ Filip
381 Banovié¢ Luka
361 Banovi¢ Tihomir
442 Barovié¢ Branko
368 Barovié Petar
297 Beljkasd Milena
408 BeSovic¢ lvica
521 Bigovi¢ BoZidar

Bjelié Bojan - neplacéenc
522 odsustvo
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18
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35

36

464
222
133
301
532
528
386
495
403
477
380
415
441
362
228
303
169
474

482

Bogdanovié& Dragutin

Bogdanovié Predrag

Bojat Ljubomir

Boreta Danilo

Borovi¢ Velibor

Boskovié Bojan

BoZovié¢ Mirjana

BoZovié¢ Sladana

Bugarski Nenad

Bulaji¢ Maja

Buri¢ Velibor

Bursa¢ Milos

Crevar DusSko

Cejovié Bosko

Cejovié Purica

Colan Nikola

Cuduk Gordana

Cupié¢ Tanja

Cetkovié Aleksandra
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37

38
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

453 Cirovié Milenko

318 Cuzovié Dragolijub

245 Dajkovié Vasilije

407 Davidovi¢ Vuko

269 Dedejié¢ Marta

469 Dobrljanin Maja

513 DoSljak Milo$

389 Dragni¢ Dejan

349 Drakulovi¢ Svetlana

343 Dréa Dalibor

146 Dr&a Ljubo

498 Duletié¢ Goran

176 Duletié Ljubo

470 Duletié¢ Milos

53 Perkovié Tomislav

54 Perkovié Tomo

430 Pokié¢ Matija

519 pukovié¢ Nada

452 Pukovié Predrag
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56

51

58

58

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

11

72

3

74

186

373

287

456

508

421

393

274

382

420

354

370

27

272

510

414

515

491

429

Franeta Marija

Giljaca Dejan

Glendza Dijana

Gojkovi¢ Dalibor

Goranovi¢ Andela

Govedarica Ivana

Gvozdenovi¢ Zoran

Herié¢ Elmedin

TIli¢kovi¢ Marko

ILi¢ Predrag

Ivancéevié Milos

IvanCevi¢ Sandra

Ivanéevié Zeljko

Ivanovié¢ Dalibor

Ivanovié Danilo

Ivanovié Milena

Ivanovi¢ Suzana

Janji¢ Lijiljana

Jevdevi¢ Sladan
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75

76

77

78

73

80

81

82

83

84

85

86
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89

90

21

82

93

391

329

247

450

99

254

449

240

417

189

80

i

257

472

276

425

374

402

320

Jokié¢ Ilija

Jovanovi¢ Jelena

Jovanovié Jovica

Kaladurdevi¢ Valentina

Kalezi¢ Mihailo

Kalezié¢ SneZana

Kapisoda Darko

Kekovic¢ Novo

KneZevi¢ Ilija

KnezZevié¢ Radoljub

Kokovi¢ Zoran

Kolarevié Slavisa

Kolmar Ivica

Kordié¢ Dejana

Kovacevié Biljana

Kovadevié Srdan

Krlovié¢ Bosko

Kryeziu Besnik

Kunji¢ Sasa
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110

111
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271 Kuzman Zorica

162 Lalié¢ Marko

288 Latkovié¢ Dare

358 Latkovié Rade

527 Lazovi¢ Stanko

104 Leposavi¢ Bratislav

526 Ljubanovié Marko

518 Lopic¢i¢ Pordije

413 Luc¢i¢ Danijela

525 Mac¢i¢ Darko

396 Markovié¢ Krsto

346 Martinovi¢ Miroslav

364 Maslovar Vasilije

335 Masonic¢ic¢ Vojo

336 Matovié Ranko

367 Medigovié& Milenko

461 Menzalin Lidija

436 MidZor Marko

383 Mihailovié Olivera
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126

127

128

129

130

131

278 Mihajlovié& Branka

517 Mikovié Luka

514 Miliéevié Ana

196 Miljanié Zoran

206 Miljazim Kadrija

489 Mitrovié¢ Aleksandar

259 Mrvalijevié Vesna

451 Nedovié¢ Danilo

405 Nedovié Dragic

324 Nedovi¢ Dragoslav

174 Nedovié¢ Gorica

440 Nedovi¢ Miljan

347 Nedovié Silvana

350 Nikéevié¢ Milo3

194 Niketié¢ Ivica

60 Nikovié Peko

372 Noviéevié Zdenka

42 Nuculovié& Tomo

41 Nuculovié Vasc
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150

220 Obradovi¢ Gojéilo

323 Obradovi¢ Tatjana

292 Odalovié¢ Predrag

500 OtaSevi¢ Mihallo

352 OtaSevié Milos

506 OtaSevi¢ Tamara

427 Papan Gojko

285 Pavlic¢evié Dragana

529 Perovié Mijajlo

108 PeSovié¢ Zoran

503 Pican Nikola

298 Popivoda Milena

476 Popovi¢ Porde

286 Popovié¢ Milorad

315 Popovié Sada

481 Popovié Zdravko

524 Pra&cevié Slavoljub

428 Racanovi¢ ILija

260 Radi3ié¢ Dragana
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168

169

431 Radonjié¢ Predrag
117 Radovi¢ Aleksandar
275 Radovié Jasna

344 Radovi¢ Milo$§

499 Radovi¢ Nikola

460 Radulovié¢ Branislav
256 Radulovié Jadranka
473 Radulovi¢ Milos

236 Radulovi¢ Mirko
1207 Radulovi¢ Valerija
511 Rajkovié Petar

52 Raki¢ Nedeljko

447 Rakocéevié Zdravko
371 Rakonié¢ Ivan

434 Raznatovi¢ Marko
496 RaZnatovié- Pries Tamara
209 Samardiié Tanja

230 Skenderi Rahim

337 Stanis8i¢ Dean
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170

171

172

173

174

15

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

197

224
310
478

36
170
330
225

90
360
184
185
520
168
147
143
203

412

Stanisi¢ Marijana

Stankovié Milo$s

Stevovié Dragan

Stevovi¢ Marija

Stevovi¢ Slobodanka

Stjepéevié Ljubo

Stijepdevi¢ Milorad

Stjepcevic¢ Nikola

Stojanovié Ivica

Stojanovi¢ SiniSa

Suknovié Milena

Suknovié Ratko

Saranovié Perica

Sarovié Ivan

S¢epanovié¢ Branislav

Séepanovié Tomislav

§iljak Dragoljub

8iljak Sonja

§1juki¢ Bojan
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189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

137 81jukié Ranko

502 Sofran Nevenka

211 Sofran Radomir

121 Sumar Sa3a

345 Sumar Slavko

404 Tarllamishaj Besim

296 Tatar Milan

512 Tedi¢ Nenad

309 Tomi¢ Nikola

182 Tomovié Dejan

483 Tomovié Marina

388 Tomovi¢ Momir

433 Tucevié¢ Branko

400 Tuzi Ramadan

270 Vidovié¢ Dragana

424 Vojinovié Branko

118 Vraned Mladoje

353 Vudetié¢ Voislav

342 Vuéinié¢ Sreten
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208

209

210

200,

217

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

114 Vujac¢ié¢ Mihailo
152 Vujadié Nikola

419 Vujodevié Marijana = L/éégy/

504 Vujovié bordije

516 Vujovié Ivana

264 Vuijovié Vladimir

443 Vukadinovié Davor

458 Vukadinovié Marija

125 Vukadinovié¢ Vaso

332 Vukanovié Miodrag

319 Vukasovié¢ Puro

501 Vukotié Anja

426 Vukovié Savo

523 Vukovié Vidoje
Vuksanovié Nikola - t:i:%i:::::>ﬂ::::::::::d
423 neplaéeno odsustvo
327 Vuk&ié Aleksandra m\ewu§
i {
) Dﬂw \\U\Léﬂw

357 Vuletié¢ Darka

255 Vuletié Radovan : W Wéﬁ(
La
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204 Vulicevié¢ Zoran




227

228

229

230

231

232

238

234

235

236

237

238

239

240

Spisak Jje sadinjen i proizilazi iz elektronske baze podataka.

457 Vulovié Andrija AM @L

493 Vulovié Ivan ol A\L_,

356 zec Milan === :fié? /LA
%/\_,"'
191 Zec Nebojsa e 6/ Dl

109 Zec Nenad - ,/ a

321 Zec Peko =, ;

.
375 Zec Rade éf?;éf//"ijpr '

435 Zenovié¢ Bosko

j /’{7"‘7‘9 <
175 Zenovié Slobodan Qﬁj? Q,AJii)Jﬁ}(/d
505 Asanovié Valentina =i (AézkiﬁfbéQQ4f
494 Dokié¢ Jasna N O \b’«%%‘\\;’
T
530 Marjanovié¢ Zvonko - Lﬁai}gﬂoulﬂ ZgbK)Ukﬁ)
o LIS NPy
531 Radovié Stojan ﬁfﬂﬁoLll{ 7K I

@M@ﬁ@df7@@

1197 Stijovié¢ Gina

Ukupan broj zaposlenih u Drustvu je 240 lica.

UKUPAN BROJ ZAPOSLENIH JE 238

2 zaposlena su na neplac¢eno odsustvo.
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